
Irena F. (tygrovaa) ID 446788 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 23:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem o obchůdek.

 Na Vaši poptávku se snažím odpovědět co nejdříve, ale může se stát, že se k počítači dostanu až za 24hodin, výjimečně i
později.

 Pokud se na uskutečnění obchůdku vzájemně domluvíme, pak po ověření doručovací adresy zašlu podklady k platbě.

 Protože se sama snažím odeslat balíček co nejdříve, to stejné očekávám od Vás při uskutečnění platby. Na její připsání čekám
maximálně 4dny.

 Balíček odesílám dohodnutým způsobem prostřednictvím České pošty.

 V případě dalších dotazů zašlete vzkaz a ráda odpovím.

 Děkuji a přeji hezký den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

